



INVITATION TIL BYVÆRKSTED OM UDVIKLINGEN AF STEGE KYST



PRÆSTØ HAVNEFRONT

Kom og vær med til at skabe fremtidens Stege Kyst.

Vordingborg Kommune er i gang med at lave en udviklingsplan for Stege Kyst, og vi har brug for din hjælp og din viden!

Derfor afholder vi et byværksted, hvor du kan være med til at definere, hvordan fremtidens Stege Kyst skal se ud og fungere. Vi har brug for dine input til hvilke faciliteter, der er behov for - både rekreative tiltag, men også faciliteter til klubberne og andre daglige brugere af havnen.

På byværkstedet vil der være forskellige stationer, hvor du kan høre om projektet, og hvor du selv kan fortælle om dine ønsker og drømme for Stege Kyst.

Udviklingsplanerne kommer også til at omhandle kystsikring ift. havvandsstigninger og løsninger på det, så har du viden om særlige udsatte steder på havnen, idéer til løsninger, eller spørgsmål til kystsikringen, håber vi også, du har lyst til at komme forbi.

Børn og unge er også meget velkomne, og der vil være særlige aktiviteter for dem i form af et kreativt værksted for børn og en fotokonkurrence for de unge.

Byværkstedet finder sted mandag d. 20. maj mellem kl. 17 og 20 i Mønshallerne, Platanvej 40, 4780 Stege.

Alle er velkomne, og du kan komme forbi præcis når det passer dig inden for åbningstiden, men byværkstedet indledes kl. 17 med en fælles velkomst og introduktion om baggrund og formål. Af hensyn til planlægning og forplejning – der vil blive serveret en sandwich undervejs – ser vi gerne, at du tilmelder dig på: byogvand@vordingborg.dk senest søndag d. 19. maj 2019.

Vi glæder os til at se dig!

Mange hilsner,
Afdelingen for Plan og By, Vordingborg Kommune

Udviklingsplanen for Stege Kyst udarbejdes sideløbende med udviklingsplaner for Vordingborg Nordhavn og Præstø Havn. Der afholdes også byværksteder i de byer, hvor du også er velkommen til at deltage i Vordingborg onsdag d. 22. maj kl. 17-20 i markedsteltet på det grønne område foran Søspejderne og Ro- og kajakklubben, 4760 Vordingborg, og i Præstø torsdag d. 23. maj kl. 17-20 i Pakhus 8, Havnepladsen 8, 4720 Præstø.



VORDINGBORG NORDHAVN